МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕТСКИЙ САД №10 «БЕЛОЧКА»

ПРИКАЗ

«27» марта 2014       № 51

Об организации проведения мониторинга

готовности дошкольной образовательной

организации к введению и реализации

ФГОС дошкольного образования

С целью определения степени готовности ДОО к введению и

реализации ФГОС дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг готовности дошкольной образовательной

организации к  введению и реализации ФГОС дошкольного образования в срок

до 30 .04.2014 по следующим показателям:

-анализ нормативно-правового обеспечения ФГОС;

-анализ организационно-методического сопровождения;

-анализ кадрового обеспечения реализации ФГОС;

-анализ материально-технического обеспечения реализации ФГОС;

-анализ финансового обеспечения реализации ФГОС -анализ

информационного обеспечения реализации ФГОС.

2. Членам службы мониторинга в составе:

-Шакуровой И.А.-заместителю заведующего по ВМР;

-Мухаметьяновой Е.Ю.-заместителю заведующего;

-Моисеевой Н.Г.-инструктору по физической культуре;

-Юсуповой С.Н.-учителю-логопеду;

-Хайдаровой М.С., педагогу-психологу;

-Самоловой Е.Л.-воспитателю

осуществлять организацию работы по сбору и анализу полученной

информации, подготовку аналитических справок в методический кабинет в

назначенные сроки по приказу.

3. Заместителю заведующего по ВМР  Шакуровой И.А. обеспечить свод

данных     мониторинга, подготовку итоговой аналитической справки в срок

до 14.05.2014.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

заведующего по ВМР Шакурову И.А.

Заведующий                                          С.А. Головина

		2022-05-19T13:07:23+0500
	Головина Светлана Анатольевна